

KMS INVEST ApS

Fjordgade 19
9550 Mariager
CVR-nr. 25528646

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2017

Dirigent

Navn: Kent M. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KMS INVEST ApS

Fjordgade 19

9550 Mariager

CVR-nr.: 25528646

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kent Mousten Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentytelser samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i år et underskud på 32 t.kr. Ledelsen vurderer det under forudsætningerne for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 2.717 t.kr.

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.649)	427.366
Personaleomkostninger	1	(2.454)	(161.613)
Driftsresultat		(31.103)	265.753
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	260.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	170.483
Andre finansielle indtægter		47.584	100.087
Andre finansielle omkostninger		(48.309)	(462.963)
Resultat før skat		(31.828)	333.360
Skat af årets resultat	2	0	(76.927)
Årets resultat		(31.828)	256.433
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		(135.228)	155.233
		(31.828)	256.433

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.248.021	2.035.008
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.248.021</u>	<u>3.035.008</u>
Anlægsaktiver		<u>3.248.021</u>	<u>3.035.008</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.446	61.341
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		509.051	464.838
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		<u>523.497</u>	<u>526.179</u>
Likvide beholdninger		<u>830</u>	<u>39.403</u>
Omsætningsaktiver		<u>524.327</u>	<u>565.582</u>
Aktiver		<u>3.772.348</u>	<u>3.600.590</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.488.632	2.623.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>2.717.032</u>	<u>2.850.060</u>
Bankgæld		0	2.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.499	7.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		997.093	566.064
Skyldig selskabsskat		0	42.927
Anden gæld		<u>50.724</u>	<u>131.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.055.316</u>	<u>750.530</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.055.316</u>	<u>750.530</u>
Passiver		<u>3.772.348</u>	<u>3.600.590</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.623.860	101.200	2.850.060
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(135.228)	103.400	(31.828)
Egenkapital ultimo	125.000	2.488.632	103.400	2.717.032

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.454	97.407
Pensioner	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	0	30.268
Andre personaleomkostninger	0	3.938
	2.454	161.613
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	76.927
	0	76.927

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.378.540	1.386.414
Tilgange	0	209.642
Kostpris ultimo	1.378.540	1.596.056
Opskrivninger primo	0	648.594
Dagsværdireguleringer	0	3.371
Opskrivninger ultimo	0	651.965
Nedskrivninger primo	(378.540)	0
Nedskrivninger ultimo	(378.540)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	2.248.021

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
